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NE baze té€ nenit 68 té Ligjit—}J—‘c’r Vctéqei'érisjen Lokale t€ Kosovés Nr. 03/L-040,(**Gazeta zyrtare
e Republikés sé¢ Kosovés Nr.28/2008"), dhe nenit 92 paragrafi 1, nenit 17, 18 19, 20, 21 dhe 22
té Statutit t¢ Komunés sé Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017 si dhe nenit 6 pika 1.3 té
Udhézimit administrativ (MAPL) Nr.06/2018 pér standardet minimale té konsultimit publik né

komuna, kryesuesi i Kuvendit Komunal t€ Rahovecit né bashképunim me Zyrén pér Informim

organizon :

DEBAT PUBLIK

Qytetar€ t€ nderuar t€ komunés sé Rahovecit, ju ftojmé qé€ t€ mermi pjesé né Debatin Publik pér
Komizén Afatmesme BuxhetPrc (KAB), pér vitin fiskal 2021 dhe Vierésimet e Hethme pér
vitet 2021-2023, t€ cilin ¢ organizon Kryesuesi i Kuvendit Komunal, Komiteti pér Politiké dhe
Financa (KPF) dhe Zyra p&r Informim.

Debati Publik do t€¢ mbahet me 25.06.2020 (e enjte) n¢ sallén e mbledhjeve té Kuvendit

Komunal t€ Rahovecit me fillim né ora 14:00. T¢ drejté pjesémarrje kané té gjithé gytetarét e
komunés sé Rahovecit.

Né kété vegéz: htips://'kk.rks-

ov.net/rahovec/wp-content uploads’sites/23/2020/05/Qarkorja-¢-

pare-buxhetore-2021-01-Shqip.pdf, mund t€ gjeni qarkoren e pare buxhetore.
Jeni t€ mirépntur!
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Raporti pér procedurat e ndjekura pér mbajtjen e Debatit Publik pétKérhizen Atathiesme
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-Me  10/06/2020 &shté¢  publikuar njoftimi  pér mbajtien e debatit:  https:/kk.rks-
gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2020/06/Njoftim-publik-per-organizimin-e-
Debatin-Publik-per-Kornizen-A fatmesme-Buxhetore-K AB-per-vitin-tiskal-202 [ -dhe-
Vleresimet-e-Hershme-per-vitet-2021-2023.pdf .

-Me 10/06/2020 &shté publikuar njoftimi si lajm, né kété vegéz mund t& gjeni lajmin:
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-publik-per-organizimin-e-debatin-publik-per-

kornizen-afatmesme-buxhetore-kab-per-vitin-fiskal-202 1 -dhe-vleresimet-e-hershme-per-vitet-
2021-2023/ .

-Me 25/06/2020 &shté mbajtur debati pér KAB-in, njoftimin mund & gjeni né kété vegéz:
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-debati-publik-per-kornizen-afatmesme-buxhetore-
kab-per-vleresimet-e-hershme-per-vitin-2021-2023/ .

-N& debat t& pranishém kané gené 10 gytetaré, 10 meshkuj dhe 0 femra, gjaté debatit jané béré 4
pyetje, pérgjigjet n€ pyetje jané dhéné nga kryesuesi i Kuvendit Komunal, Afrim Dina dhe Afrim
Limani, drejtor i Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa.

-Nga zyrtarét komunal t€ pranishmi kané gené: Afrim Dina, kryesues i Kuvendit Komunal:
Rasim Fazli, anétar i KPF-sé; Dervish Cadraku, anétar i KPF-sé&; Florida Bajraktari, anétare e
KPF-s¢, Fjolla Duraku, anétare e KPF-sé; Afrim Limani, drejtor i Drejtorisé pér Buxhet dhe
Financa; Berat Duraku, drejtor i Drejtorisé pér Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural; Pérparim
Krasniqi, drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike dhe Nora Boshnjaku, asistente e kryesuesit t&
Kuvendit Komunal.

rasniqi 01/07/2020
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Duke u bazuar m¢ nenin68 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale té Kosovés Nm 03/L.c040( *Gazeta zyrtare e
Republikés s&¢ Kosovés Nr.28/20087), nenit 17, 18 19, 20, 21 dhe 22 t& Statutit t&¢ Komunés sé¢ Rahovecit
Nr.1005 i datés 29.03.2017 UA (MAPL) Nr.04/2018 pér Standardet Minimale t&¢ Konsultimit Publik né&
Komuna, nenit 7 t€ Rregullores Komunale pér Transparencé Nr.03/2019, dhe PKVT 2019-2023 . Kryesuesi i
Kuvendit Komunal, Komiteti pér Politiké dhe Financa (KPF) dhe Zyra pér Informim organizojné debatin publik
me qytetaré pér Kornizén Afatmesme Buxhetore (KAB), pér vitin fiskal 2021 dhe Vlerésimet e Hershme pér

vitet 2021-2023.
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